

## Helle Myssen Holding ApS

Nykøbingvej 200  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 70 36 44

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18-10-19*

  
Helle Myssen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance 30. juni 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Helle Myssen Holding ApS  
Nykøbingvej 200  
4800 Nykøbing F

Telefon: 54850054

CVR-nr.: 36 70 36 44

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 31. marts 2015

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Helle Myssen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er eje kapitalandele i Ejendommen Egetvej 2 ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 3.113, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.588.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Udvikling i Ejendommen Egetvej 2 ApS**

Resultatet i Ejendommen Egetvej 2 ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på kr. 13.486 og egenkapitalen er pr. 30. juni 2019 negativ med kr. 46.002. Selskabet har i regnskabsåret 2018/2019 udlejet ejendommen, hvorfor der også i de kommende år forventes positive driftsresultater.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen forventer at tage stilling til selskabets fremtidige aktivitet i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		-5.000	-5.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver		4.869	4.820
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-131	-180
Finansielle indtægter		131	180
<b>Resultat før skat</b>		0	0
Skat af årets resultat		-3.113	1.060
<b>Årets resultat</b>		-3.113	1.060
Overført resultat		-3.113	1.060
		-3.113	1.060

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.113</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.113</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.113</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.113</b></u>

## Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-60.588</u>	<u>-57.475</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>-10.588</b></u>	<u><b>-7.475</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>10.588</u>	<u>10.588</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.588</b></u>	<u><b>10.588</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.588</b></u>	<u><b>10.588</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.113</b></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2019	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	-25.000	-25.000
Årets resultat	6.734	4.119
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	-6.734	-4.119
Værdireguleringer 30. juni 2019	-25.000	-25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-57.475	-7.475
Årets resultat	0	-3.113	-3.113
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-60.588</b>	<b>-10.588</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 4.184 vedrørende udnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen